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BIST100       

 

Cuma gününe zayıf alımlar ile başlayan ve günün ilk saatinde 9070 seviyesini test eden 
Bist100 endeksi günün ilerleyen saatlerinde artan satışlar ile geriledi ve günü yüzde 2.32 
oranında değer kaybı 8793.61 seviyesinden tamamladı. 
 
Geçtiğimiz haftanın en dikkat çekici gelişmesi banka hisselerinde etkili olan satışlardı, 
özellikle Cuma günü yoğunlaşan satışlar ile gerileyen Bankacılık endeksi haftayı yüzde 
5.70 oranında sert değer kaybı ile tamamlarken, sanayi endeksinde yüzde 0.07 oranında 
sınırlı yükseliş gerçekleşti.  
 
İçinde bulunduğumuz haftanın gündemine bakacak olursak hafta ortasına kadar piyasaları 
etkileyecek önemli bir veri bulunmuyor. Ancak Perşembe ve Cuma gününde volatilitenin 
artmasını bekliyoruz. Avrupa ve Amerika tarafından gelecek PMI verileri ekonominin 
gidişatı hakkında önemli sinyaller verecektir.  
 
Seans önceki yurt dışı piyasaların seyrine göz artığımızda ise ABD vadelileri kapanış 
saatimizdeki seviyelerinin üzerinde hareket ederken, Asya’da görünüm karışık. Çin ve 
Japonya piyasası hafif pozitif seyrederken, Hindistan ve Hong Kong endeksleri satıcılı 
seyrediyor.  
 
Endeksi teknik olarak değerlendirdiğimizde ise hafta içinde toparlanma çabasında olan kısa 
vadeli göstergelerin Cuma günü gelen satışlar sonrasında tekrar negatife döndüğümü 
görüyoruz. 
 
Yurt dışı piyasalardan ayrıştığımız ve iç dinamiklerin etkisinde volatil bir seyir izlediğimiz bu 
dönemde 8700-8680 bandını haftalık bazda ilk destek noktaları olarak takip edeceğiz. Bu 
destek bandının üzerinde kalındığı sürece tepki ataklarının tekrar etkili olduğun görebiliriz.  
 
Bu nedenle 8680 desteğinin altında zarar kes çalıştırmak konuşu ile gün içi tepki alımlarının 
denenebileceği düşünüyoruz. Beklentimiz paralelinde yaşanabilecek ataklarda ise 8920 
seviyesini ara direnç olarak takip edeceğiz. 8920’nin kırılması hafta içinde alım iştahını 
tekrar hızlandıracaktır 
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